2022 年 12月２日

取引所 代表者 宛

会 社 名   Ｋｕｄａｎ株式会社

代表者の

役職氏名  代表取締役 CEO 項 大雨

（コード： 4425、G）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2021 年 12 月 10 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 BrightSide UG (haftungsbeschränkt)

住 所 Waldsaumstrasse 21a, 81377 Munich, Germany

割当株式数 15,492 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場で売却したため不明。

住 所 市場で売却したため不明。

３． 譲渡株式数

7,700株

４． 譲渡日

2022年４月 12日、2022年４月 21日、2022年６月１日、2022年７月 19日、2022年 10月６日、

2022年 11月 25 日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格：2,063.00円、2,064.00円、2,090.00円、2,490.00円、2,266.00円、3,320.00円、

譲渡方法：市場で売却

６． 譲渡の理由

投資回収のため。

７． 備考

   累積譲渡株式数 9,400株（2022年 12月２日現在）

以  上